l’eventuale rinvio della pubblicazione all’Albo on-line dell’Ateneo delle 

comunicazioni di cui sopra ovvero ogni altra eventuale comunicazione in merito 

al Master stesso. 

Art. 6 - Immatricolazione 

• Il contributo unico omnicomprensivo per l’iscrizione di uno studente 

ordinario è pari ad € 3.650,00 (tremilaseicentocinquanta/00) al quale va 

aggiunta l’imposta di bollo di € 16,00. Il contributo di iscrizione deve essere 

versato in un’unica rata. 

• Il contributo unico omnicomprensivo per l’iscrizione di uno studente 

PA110elode è pari ad € 1.825,00 (milleottocentoventicinque/00) al quale va 

aggiunta l’imposta di bollo di € 16,00. Il contributo deve essere versato in 

un’unica rata. 

• Il contributo unico omnicomprensivo per l’iscrizione di un uditore è pari 

a € 1.825,00 (milleottocentoventicinque/00) al quale va aggiunta l’imposta di 

bollo di € 16,00. 

http://www.unipg.it/

• Il contributo unico omnicomprensivo per l’iscrizione in sovrannumero 

per il personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi 

di Perugia nel caso di iscrizione come di studente ordinario è pari ad € 730,00;